
  

Návod k použití   

EverLoc 

 Jak instalovat produkty EverLoc 

1. Důkladně očistěte povrch. (obrázek 1) 

2. Odstraňte ochrannú vrstvu na zadní straně přísavky. 

3. Odstraňte uzávěr z přísavky a odložte jej. (obrázek 2) 

4. Přidržte přísavku za zadní stranu u podpěrného zařízení. (obrázek 3) 

5. Lehce našroubujte víčko (a) a mezikroužek (b) na přísavku z druhé 
strany podpěry. (obrázek 4) 

6. Přitiskněte přísavku na povrch, na který ji chcete umístit. Přísavka nyní 
sama přilne k povrchu, i když ji pustíte.  

7. Vytáhněte uzávěr ve směru hodinových ručiček. (obrázek 6) 

8. Pokud chcete nasadit více než jednu přísavku, postupujte stejně jako v 
krocích 1-7. Nejprve správně vyčistěte povrch přísavky vodorovně a svisle a 
teprve poté zatáhněte za uzávěr ve směru hodinových ručiček. 

 

Odstranění výrobků EverLoc 

1. Uvolněte uzávěr zcela proti směru hodinových ručiček a odložte jej. 

2. Odstraňte uzávěr z přísavky a odložte jej. (obrázek 7) 

3. Prstem pomalu a opatrně odstraňte přísavku z povrchu. (obrázek 8) 

4. Vložte přísavku na 10 minut do teplé vody a nechte ji zcela vyschnout. 
(obrázek 9) 

5. Poté přísavku znovu sestavte a je připravena k použití na novém místě. 

 

Co je třeba vědět 

EverLoc nepřilne k porézním povrchům, jako je neošetřený kámen, 
neošetřené dřevo, terakota atd., protože tyto materiály jsou prodyšné, a 
proto se nemůže vytvořit vakuum. 
 
 
 
 
 
 
 

www.everloc.com 
Leuholz 14 
8855 Wangen  
Švýcarsko 

 


